川崎市公告第1261号

一般競争入札について次のとおり公告します。

令和7年8月22日

川 崎 市 長 福田 紀彦

(案件 1)

(2 11 .7	
競争入札に 付する事項	件 名 新百合ヶ丘駅南口ペデストリアンデッキ補修詳細設計委託 履行場所 川崎市麻生区上麻生1丁目21番地 履行期間 令和8年3月13日限り
参加資格	(1) 川崎市契約規則第2条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。 (2) 川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。 (3) 令和7・8年度川崎市業務委託有資格業者名簿に業種「建設コンサルタント」、 種目「鋼構造及びコンクリート部門」で登録されている者。 (4) 次の要件を満たす者を配置できること。ただし、ア及びイの兼務は不可とする。 ア 管理技術者は、技術士(建設部門: 鋼構造及びコンクリート)の資格を有する者 イ 照査技術者は、技術士(建設部門: 鋼構造及びコンクリート)又はRCCM (鋼構造及びコンクリート)の資格を有する者
契約条項を	川崎市財政局資産管理部契約課委託契約係(〒210-8577 川崎市川崎区宮本町1番地)
示す場所等	電話番号 044-200-2097
入札日時等	令和7年9月25日14時30分 (財政局資産管理部契約課委託契約係)
入札保証金	免
契約書作成	要
入札の無効	川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。
その他	・詳細は、川崎市ホームページ「入札情報かわさき」を御覧ください。

(案件 2)

並 4 7 1 1 1 -	件 名 幸区内道路維持(機械清掃)委託
競争入札に 付する事項	履行場所 川崎市幸区堀川町地内他3箇所
	履行期間 令和8年1月30日限り
参加資格	 (1) 川崎市契約規則第2条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。 (2) 川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。 (3) 令和7・8年度川崎市業務委託有資格業者名簿に地域区分「市内」で登録されている者。 (4) 「官公需についての中小企業者の受注の確保に関する法律」第2条第1項各号による中小企業者であること。 (5) 令和7・8年度川崎市業務委託有資格業者名簿に業種「屋外清掃」、種目「道路清掃」で登録されている者。
契約条項を	川崎市財政局資産管理部契約課委託契約係(〒210-8577 川崎市川崎区宮本町1番地)
示す場所等	電話番号 044-200-2097
入札日時等	令和7年9月25日14時30分(財政局資産管理部契約課委託契約係)
入札保証金	免
契約書作成	要
入札の無効	川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。
その他	・詳細は、川崎市ホームページ「入札情報かわさき」を御覧ください。 ・本案件の落札者と締結する契約は、川崎市契約条例第7条第1項第2号に規定する 特定業務委託契約(公契約)に該当します。 特定業務委託契約においては、川崎市契約条例第8条各号に掲げる事項を定める 必要があります。 詳しくは、川崎市契約条例、川崎市契約規則及び川崎市ホームページ「入札情報かわさき」 の「入札・契約関連情報」内の「特定契約(公契約)に関する情報」を御確認ください。

(案件 3)

<u> </u>	
競争入札に 付する事項	件 名 令和7年度 JR東日本南武線連続立体交差関係事業建物調査等委託その26 履行場所 川崎市中原区田尻町地内 履行期間 工期 120日間
参加資格	(1) 川崎市契約規則第2条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。 (2) 川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。 (3) 令和7·8年度川崎市業務委託有資格業者名簿に地域区分「市内」で登録されている者。 (4) 「官公需についての中小企業者の受注の確保に関する法律」第2条第1項各号による中小企業者であること。 (5) 令和7·8年度川崎市業務委託有資格業者名簿に業種「補償コンサルタント」、種目「物件部門」で登録されている者。
契約条項を 示す場所等	川崎市財政局資産管理部契約課委託契約係(〒210-8577 川崎市川崎区宮本町1番地) 電話番号 044-200-2097
入札日時等	令和7年9月25日14時30分(財政局資産管理部契約課委託契約係)
入札保証金	中和7年9月20日14時30分(射政局員座自座即失利誅安託失利诛) 免
契約書作成	<u>元</u> 要
入札の無効	■ ターリー ター・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
その他	・詳細は、川崎市ホームページ「入札情報かわさき」を御覧ください。

(案件 4)

競争入札に 付する事項	件 名 浅野町地区1号樋門改良詳細設計委託 履行場所 川崎市川崎区浅野町地内 履行期間 令和8年3月31日限り
参加資格	(1) 川崎市契約規則第2条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。 (2) 川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。 (3) 令和7·8年度川崎市業務委託有資格業者名簿に業種「建設コンサルタント」、 種目「港湾及び空港部門」で登録されている者。 (4) 次の要件を満たす者を配置できること。なお、アとイは兼務できない。 ア 管理技術者は、技術士(建設部門:港湾及び空港)、技術士(総合技術監理部門:建設-港湾及び空港)又はRCCM(港湾及び空港部門)のいずれかの資格を有する者イ 照査技術者は、技術士(建設部門:港湾及び空港)、技術士(総合技術監理部門:建設-港湾及び空港)又はRCCM(港湾及び空港部門)のいずれかの資格を有する者
契約条項を 示す場所等	川崎市財政局資産管理部契約課委託契約係(〒210-8577 川崎市川崎区宮本町1番地) 電話番号 044-200-2097
入札日時等	令和7年9月25日14時30分(財政局資産管理部契約課委託契約係)
入札保証金	免
契約書作成	要
入札の無効	川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。
その他	・詳細は、川崎市ホームページ「入札情報かわさき」を御覧ください。

(案件 5)

(未IT	
競争入札に 付する事項	件 名 幸区内横断歩道橋補修詳細設計委託 履行場所 川崎市幸区古市場1丁目地内他1箇所 履行期間 令和 8年3月16日限り
参加資格	(1) 川崎市契約規則第2条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。 (2) 川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。 (3) 令和7·8年度川崎市業務委託有資格業者名簿に業種「建設コンサルタント」、 種目「鋼構造及びコンクリート部門」で登録されている者。 (4) 管理技術者及び照査技術者は技術士(建設部門:鋼構造及びコンクリート)又は RCCM(鋼構造及びコンクリート)の資格を有する者を配置できること。 なお、管理技術者と照査技術者の兼任は不可とする。 (5) 調査員は、一級建築士の資格を有する者を配置できること。
製約条項を 示す場所等	川崎市財政局資産管理部契約課委託契約係(〒210-8577 川崎市川崎区宮本町1番地) 電話番号 044-200-2097
入札日時等	令和7年9月25日14時30分(財政局資産管理部契約課委託契約係)
入札保証金	免
契約書作成	要
入札の無効	川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。
その他	・詳細は、川崎市ホームページ「入札情報かわさき」を御覧ください。

(案件 6)

(2 4117	
競争入札に 付する事項	件 名 飯室橋橋りょう長寿命化修繕設計委託 履行場所 川崎市多摩区登戸2754番地先 履行期間 令和8年3月31日限り
参加資格	(1) 川崎市契約規則第2条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。 (2) 川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。 (3) 令和7·8年度川崎市業務委託有資格業者名簿に業種「建設コンサルタント」、 種目「鋼構造及びコンクリート部門」で登録されている者。 (4) 管理技術者及び照査技術者は、技術士(建設部門:鋼構造及びコンクリート)又は RCCM(鋼構造及びコンクリート)の資格を有する者を配置できること。 なお、管理技術者と照査技術者の兼任は不可とする。
契約条項を	川崎市財政局資産管理部契約課委託契約係(〒210-8577 川崎市川崎区宮本町1番地)
示す場所等	電話番号 044-200-2097
入札日時等	令和7年9月25日14時30分 (財政局資産管理部契約課委託契約係)
入札保証金	免
契約書作成	要
入札の無効	川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。
その他	・詳細は、川崎市ホームページ「入札情報かわさき」を御覧ください。

(案件 7)

<u>(柔竹 /)</u>	
競争入札に 付する事項	件 名 川崎港東扇島地区公有水面埋立免許変更及び下水道施設実施設計等委託 履行場所 川崎市川崎区東扇島地先ほか 履行期間 令和8年3月31日限り
参加資格	(1) 川崎市契約規則第2条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。 (2) 川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。 (3) 令和7·8年度川崎市業務委託有資格業者名簿に業種「建設コンサルタント」、 種目「港湾及び空港部門」で登録されている者。 (4) 平成22年度以降に公有水面埋立申請業務及び排水計画業務の元請けとしての履行完了実績を有すること。ただし、同一業務でなくても可。 (5) 次の要件を満たす者を配置できること。なお、ウとエは兼務できない。 ア 技術士(建設部門:港湾及び空港)、技術士(総合技術監理部門:建設一港湾及び空港) 又はRCCM(港湾及び空港部門)のいずれかの資格を有する者 イ 技術士(上下水道部門:下水道)、技術士(総合技術監理部門:上下水道一下水道) 又はRCCM(下水道部門)のいずれかの資格を有する者 ウ 管理技術者は、技術士(建設部門:港湾及び空港)、技術士(総合技術監理部門:建設一港湾及び空港)又はRCCM(港湾及び空港)、技術士(総合技術監理部門:建設一港湾及び空港)又はRCCM(港湾及び空港)、技術士(総合技術監理部門:建設一港湾及び空港)又はRCCM(港湾及び空港)、技術士(総合技術監理部門:建設一港湾及び空港)又はRCCM(港湾及び空港部門)のいずれかの資格を有する者
契約条項を 示す場所等	川崎市財政局資産管理部契約課委託契約係(〒210-8577 川崎市川崎区宮本町1番地) 電話番号 044-200-2097
入札日時等	令和7年9月25日14時30分(財政局資産管理部契約課委託契約係)
▲ 入札保証金 契約書作成	
入札の無効	川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。
その他	・詳細は、川崎市ホームページ「入札情報かわさき」を御覧ください。

(案件 8)

競争入札に 付する事項	件 名 市道菅仙谷96号線下ボックスカルバート補修詳細設計委託 履行場所 川崎市多摩区菅仙谷4丁目1番地先 履行期間 工期 120日間
参加資格	(1) 川崎市契約規則第2条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。 (2) 川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。 (3) 令和7·8年度川崎市業務委託有資格業者名簿に業種「建設コンサルタント」、 種目「鋼構造及びコンクリート部門」で登録されている者。 (4) 管理技術者及び照査技術者は技術士(建設部門:鋼構造及びコンクリート)又は RCCM(鋼構造及びコンクリート)の資格を有する者を配置できること。 なお、管理技術者と照査技術者の兼任は不可とする。
契約条項を	川崎市財政局資産管理部契約課委託契約係(〒210-8577 川崎市川崎区宮本町1番地)
示す場所等	電話番号 044-200-2097
入札日時等	令和7年9月25日14時30分(財政局資産管理部契約課委託契約係)
入札保証金	免
契約書作成	要
入札の無効	川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。
その他	・詳細は、川崎市ホームページ「入札情報かわさき」を御覧ください。

(案件 9)

<u> </u>	
競争入札に 付する事項	件 名 令和7年度一般国道409号(小杉工区)道路改良事業建物調査等委託その1 履行場所 川崎市中原区小杉町3丁目地内 履行期間 令和8年1月30日限り
参加資格	(1) 川崎市契約規則第2条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。 (2) 川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。 (3) 令和7·8年度川崎市業務委託有資格業者名簿に地域区分「市内」で登録 されている者。 (4) 「官公需についての中小企業者の受注の確保に関する法律」第2条第1項各号 による中小企業者であること。 (5) 令和7·8年度川崎市業務委託有資格業者名簿に業種「補償コンサルタント」、 種目「物件部門」で登録されている者。
契約条項を	川崎市財政局資産管理部契約課委託契約係(〒210-8577 川崎市川崎区宮本町1番地)
示す場所等	電話番号 044-200-2097
入札日時等	令和7年9月25日14時30分(財政局資産管理部契約課委託契約係)
入札保証金	免
契約書作成	要
入札の無効	川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。
その他	・詳細は、川崎市ホームページ「入札情報かわさき」を御覧ください。

(案件 10)

<u> (米什 10)</u>	
競争入札に 付する事項	令和7年度 都市計画道路鹿島田管線(宮内新横浜線関連外郭部)事業件 名 建物調査等委託その1 履行場所 川崎市中原区宮内二丁目地内 履行期間 令和7年12月26日限り
参加資格	(1) 川崎市契約規則第2条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。 (2) 川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。 (3) 令和7·8年度川崎市業務委託有資格業者名簿に地域区分「市内」で登録 されている者。 (4) 「官公需についての中小企業者の受注の確保に関する法律」第2条第1項各号 による中小企業者であること。 (5) 令和7·8年度川崎市業務委託有資格業者名簿に業種「補償コンサルタント」、 種目「物件部門」で登録されている者。
契約条項を	川崎市財政局資産管理部契約課委託契約係(〒210-8577 川崎市川崎区宮本町1番地)
示す場所等	電話番号 044-200-2097
入札日時等	令和7年9月25日14時30分 (財政局資産管理部契約課委託契約係)
入札保証金	免
契約書作成	要
入札の無効	川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。
その他	・詳細は、川崎市ホームページ「入札情報かわさき」を御覧ください。

(案件 11)

<u> </u>	
競争入札に 付する事項	件 名 白石町地区16号樋門改良設計委託 履行場所 川崎市川崎区田辺新田地内
	履行期間 令和 8年 3月31日限り
参加資格	(1) 川崎市契約規則第2条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。 (2) 川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。 (3) 令和7・8年度川崎市業務委託有資格業者名簿に業種「建設コンサルタント」、 種目「港湾及び空港部門」で登録されている者。 (4) 次の要件を満たす者を配置できること。なお、アとイは兼務できない。 ア 管理技術者は、技術士(建設部門:港湾及び空港)、技術士(総合技術監理部門:建設-港湾及び空港)又はRCCM(港湾及び空港部門)のいずれかの資格を有する者 イ 照査技術者は、技術士(建設部門:港湾及び空港)、技術士(総合技術監理部門:建設-港湾及び空港)又はRCCM(港湾及び空港)のいずれかの資格を有する者
契約条項を	川崎市財政局資産管理部契約課委託契約係(〒210-8577 川崎市川崎区宮本町1番地)
示す場所等	電話番号 044-200-2097
入札日時等	令和7年9月25日14時30分 (財政局資産管理部契約課委託契約係)
入札保証金	免
契約書作成	要
入札の無効	川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。
その他	・詳細は、川崎市ホームページ「入札情報かわさき」を御覧ください。